
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo
3360186/21 <$>

FN MOTOL

Vystavil

Tel
Fax
E-m ail

Vystaveno 22.1.2021 

Objednávka č .: 3360186/21
(číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na 
dodacích listech a na všech vnějších obalech)

Objednáváme u Vás:

Druh objednávaného zboží / služby

Dodavatel:___________________________________25761307

Life Technologies Czech Republic s.r.c
V Celnici 1031/4

110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte na adresu: 
OZT -FN Motol

Číslo veřejné zakázky: 
VZ0108673

Fakultní nemocnice v  Motole 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Ev.č, smlouvy ze dne:

Inventární
číslo

Výrobní Celková cena s
číslo DPH (Kč)

Přístroj: Box Taqman 7500 Fast reál tíme Z0303001 275011272 143 445,50 Kč
PCR systém

Popis: Oprava: výměna bloku.
Hodnoty pozadí jsou už téměř ve všech pozicích v hodnotách nad limit.

Cenová nabídka číslo: 21123636.
NIPEZ: 50421000-2 Opravy a údržba zdravotnických př i strojil

ANS: 2167/61 Klinika dětské hematologie a onkologie 2. LF UK a FN Motol - laboratoř molekulární genetiky

Kontaktní o s . ( o d d ) : L i n k a : Umístěni:

Celková odhadní cena objednávky v Kč bez DPH: 

Celková odhadní cena objednávky v Kč včetně DPH:

118 550,00 Kč

143 445,50 Kč

Bude-il rozpočet nákladu na opravu (dodáni NO) v y i i l  než předpokládaná cena, je nutná částku odsouhlasit vedoucím OZT.
Před zahájením opravy žádáme cenovou kalkulaci -  povolená tolerance je 10%. S ohledem na nezbytnost opravy přístroje pro ochranu života a 
zdraví pacientů objednatele je zhotovitel po provedeni opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějte inventární 
nebo výrobní číslo opraveného přístroje.
Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dna zdanitelného plněni.
Polohou faktury musi být originál montážního listu a v případě 8TK i originál protokolu BTK. Prosíme o potvrzeni objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuřel Pokud se Jedná o preventivní kontrolu, uvádějte ne faktuře!

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
£. 3360186/21, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědo m/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona t. 340/2015 Sb., o registru smluv 
Děkujeme.

Datum,

/ll-'

Bankovní spojeni: Strana 1 /1

kovarova27326
18.2.2021


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\3360186-21.jpg

